
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

23.09.2019 00:00 - 23.09.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

296602032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Týnské Předměstí, Týnské Předměstí 
II, Baarova

23. 9. 2019 10:51:20 Dopravní nehoda autobusu a osobního vozidla se stala v Domažlicích, Baarově ul. 
Zraněné osobě z OA poskytli hasiči předlékařskou péči a následně ji předali ZZS. Z 
vozidla došlo k úniku provozních kapalin. Airbagy byly aktivovány.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
296594032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Luby 23. 9. 2019 6:49:28 Mezi Klatovy Luby a Malou Vískou došlo k DN motocyklu a OA. Zraněný motorkář 

předán ZZS. DN s únikem provozních kapalin.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
296593032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, U Mže 23. 9. 2019 3:44:10 Požár přístřešku bezdomovců u železniční trati. Beze škody. Předáno SŽDC.

Stanice Plzeň Střed

SŽDC Plzeň  

296607032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Bolevec, Sídliště Košutka, Žlutická

23. 9. 2019 12:02:18 Po poledni u obchodního centra ve Žlutické ulici v Plzni likvidovali hasiči ze stanice 
Košutka několik litrů vodou ředitelných barev, které se z rozbitých plechovek vylily na 
chodník. K jejich vylití došlo poté, co nevydržela smršťovací folie, kterou byly 
upevněny na paletu. Hasiči použili k likvidaci sorbent, aby při rozmývání vodou 
nepotřísnili okolo stojící vozidla.

Stanice Plzeň Košutka

296610032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Centrum-jihozápad, Plachého 

23. 9. 2019 12:12:31 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

296622032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Starý 
Plzenec, Starý Plzenec, Nádražní 

23. 9. 2019 16:46:41 Likvidace úniku nafty ze stojícího autobusu na komunikaci.

Stanice Plzeň Slovany

296623032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 
Bezovka, Karla Vokáče 

23. 9. 2019 18:52:57

Stanice Plzeň Střed

296624032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Losiná, Losiná 23. 9. 2019 18:58:11 Nedaleko čerpací stanice před Losinou došlo k DN OA a dodávky. Dvě zraněné 
osoby si převzala ZZS. Hasiči zajistili místo události a řídili dopravu. V místě se tvořily 
kolony.

Stanice Plzeň Slovany

296628032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Centrum-jih, Prokopova 

23. 9. 2019 19:24:50 Ú dajný únik plynu do budovy. Hasiči svojí detekční technikou nenaměřili žádné 
koncentrace. Věc si převzala plynárenská služba.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-sever
296598032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Čeminy, Čeminy 23. 9. 2019 8:26:51 Kolem půl 9 došlo mezi Novou Hospodou a Čeminy k dopravní nehodě dvou 

osobních automobilů. Jednu zraněnou osobu odvezla ZZS. Další 2 osoby byly 
ponechány na místě. Hasiči poskytli předlékařskou pomoc. Silnice byla po dobu 
zásahu uzavřena.

Tisk: 24. 9. 2019 7:42 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ponechány na místě. Hasiči poskytli předlékařskou pomoc. Silnice byla po dobu 
zásahu uzavřena.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
296616032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Hůrky, Hůrky 23. 9. 2019 13:28:04 Pálení bramborové nati na poli. Majitel nebyl přítomen, proto hasiči místa, na nichž 

nať hořela uhasili.

Stanice Rokycany

Dobřív

Hůrky 

1

HASIČI

11

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

6 0

11

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.09.2019 00:00 - 23.09.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 24. 9. 2019 7:42 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

